
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,2 9,8 M M 2 12 42
2 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 10,3 S M 2 12 37
3 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,1 S M 3 15 36
4 GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 S M 2 12 35
5 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 M M 2 12 34

GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 M M 2 13 34
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,2 S F 3 14 34

8 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5 5,1 S M 2 5 33
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,9 7 S M 2 7 33
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 8,2 M F 2 9 33
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,2 10,3 C M 2 11 33
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 S M 3 13 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,7 S M 3 15 33

14 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,2 8,3 M M 2 9 32
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 8,8 S M 2 10 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 32
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,6 10,7 M M 2 12 32

18 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,8 3,9 S M 1 4 30
GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,1 5,2 S M 2 5 30

20 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,1 8,2 M M 2 9 29
GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,2 9,3 S M 2 10 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,7 9,8 M M 2 11 29

23 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,8 10,9 M M 2 12 28
24 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 12,7 S M 3 14 27
25 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,8 M M 1 4 26

GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 26
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 10,4 10,5 S M 2 11 26

28 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,9 14 S M 3 15 25
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 25

30 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,7 9,8 S M 2 0 Dsc
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,9 7 M M 2 0 Dsc
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 0 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,9 10 M M 2 0 Dsc
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 Ret
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,2 S M 3 14 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26,3 23,3 S M 4 30 42
2 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,2 13 S M 3 16 40
3 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16 15,1 S F 3 17 39

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,4 16,5 M M 3 20 39
GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 24,6 23,4 S M 4 28 39

6 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 19,9 19,1 A M 4 22 38
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,2 26,2 M M 5 30 38

8 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,1 33,6 S F 5 37 37
9 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,9 S M 4 24 36

10 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,9 M F 4 21 35
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,5 S F 4 22 35
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,6 S M 4 26 35

MASTER CADENA

7 ó 8 de Julio de 2017 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 13,9

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 14,0



13 GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 15,2 M M 3 17 34
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,3 S M 3 18 34
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 S F 3 19 34
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 34

17 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,4 S M 3 16 33
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,4 I M 3 17 33
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16 M M 3 18 33
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 S M 3 19 33
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,8 S F 4 21 33
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 33

24 GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,9 16 M F 3 17 32
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 16,8 16,9 S F 3 18 32

26 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,2 17,3 S F 3 19 31
27 GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19 19,1 S M 4 21 30

GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,1 19,2 S F 4 21 30
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,9 20 S M 4 22 30
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,7 23,8 M M 4 27 30
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 24,5 24,6 A M 4 28 30

32 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,6 S M 3 18 29
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,8 16,9 S M 3 19 29
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,3 18,4 S M 3 21 29
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 29
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,2 23,3 S M 4 26 29
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,2 24,3 S F 4 26 29
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 29

39 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,9 19 S M 4 21 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 28
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 28

42 GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14 14,1 S M 3 16 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,4 19,5 M M 4 22 27
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,6 21,7 S M 4 24 27

45 GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,3 19,4 M M 4 22 26
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 26
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 24,9 25 S M 4 28 26
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 26

49 GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,5 14,6 S M 3 16 25
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,3 15,4 S M 3 17 25
GC01055838 DIAZ-CASTROVERDE BENA., LUCIANO 15,5 15,6 M M 3 17 25
GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 25

53 CM60217132 VACA ANTON, JESUS MARIA 17,9 18 S M 3 20 24
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 24

55 7707405644 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JUAN 31,9 S M 5 30 22
56 GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19 19,1 S M 4 21 21

GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 21
58 GC01011827 HERRERO GARCIA JOSE 19,7 19,8 S M 4 22 19
59 GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24 24,1 S M 4 0 Dsc

GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,7 S M 3 19 Ret
GC20699664 COLLAZO GARCIA, XOSE MANOEL 17 M M 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 M F 4 25 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,2 9,8 M M 2 12 30
2 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5 5,1 S M 2 5 28
3 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,9 7 S M 2 7 26

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,8 3,9 S M 1 4 26
5 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 10,3 S M 2 12 25

GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,1 5,2 S M 2 5 25
7 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,2 13 S M 3 16 24

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 S M 2 12 24
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 8,2 M F 2 9 24

10 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 M M 2 12 23
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,2 10,3 C M 2 11 23
GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,2 8,3 M M 2 9 23

13 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16 15,1 S F 3 17 22
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 M M 2 13 22
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 22
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 8,8 S M 2 10 22
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 22
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,8 M M 1 4 22

19 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,1 S M 3 15 21
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 S M 3 13 21
CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,1 8,2 M M 2 9 21

22 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,4 16,5 M M 3 20 20
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 15,2 M M 3 17 20
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,2 S F 3 14 20
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,6 10,7 M M 2 12 20
GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,2 9,3 S M 2 10 20

27 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,4 S M 3 16 19
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,7 9,8 M M 2 11 19

29 GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16 M M 3 18 18
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,3 S M 3 18 18
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,7 S M 3 15 18

32 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,4 I M 3 17 17
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,9 16 M F 3 17 17
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,8 10,9 M M 2 12 17
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 10,4 10,5 S M 2 11 17

36 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 19,9 19,1 A M 4 22 16
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,9 M F 4 21 16
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 16
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 S F 3 19 16
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 S M 3 19 16
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 16,8 16,9 S F 3 18 16

42 GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 24,6 23,4 S M 4 28 15
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,9 S M 4 24 15
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,5 S F 4 22 15
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19 19,1 S M 4 21 15
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14 14,1 S M 3 16 15

47 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,8 S F 4 21 14
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,2 17,3 S F 3 19 14
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,6 S M 3 18 14
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,9 14 S M 3 15 14
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 14
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 12,7 S M 3 14 14

53 GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26,3 23,3 S M 4 30 13
GC01055838 DIAZ-CASTROVERDE BENA., LUCIANO 15,5 15,6 M M 3 17 13

55 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,2 26,2 M M 5 30 12
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,9 20 S M 4 22 12
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,8 16,9 S M 3 19 12
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,3 15,4 S M 3 17 12
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,5 14,6 S M 3 16 12

60 GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,1 19,2 S F 4 21 11
61 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,7 23,8 M M 4 27 10

GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 10
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,4 19,5 M M 4 22 10
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,9 19 S M 4 21 10
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,3 18,4 S M 3 21 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 10

68 GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 9
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 9
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 24,9 25 S M 4 28 9
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,6 S M 4 26 9
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,3 19,4 M M 4 22 9



73 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 8
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 24,5 24,6 A M 4 28 8
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,2 24,3 S F 4 26 8
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 8
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,6 21,7 S M 4 24 8
CM60217132 VACA ANTON, JESUS MARIA 17,9 18 S M 3 20 8

79 GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19 19,1 S M 4 21 7
80 GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 6

GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,2 23,3 S M 4 26 6
GC01011827 HERRERO GARCIA JOSE 19,7 19,8 S M 4 22 6

83 GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,1 33,6 S F 5 37 5
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 5

85 GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 4
86 GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 3
87 7707405644 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JUAN 31,9 S M 5 30 2
88 GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc

GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,7 9,8 S M 2 0 Dsc
GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,9 7 M M 2 0 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24 24,1 S M 4 0 Dsc
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 0 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,9 10 M M 2 0 Dsc
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,7 S M 3 19 Ret
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 Ret
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 M F 4 25 N.P
GC20699664 COLLAZO GARCIA, XOSE MANOEL 17 M M 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,2 S M 3 14 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 11,2 9,8 M M 2 12 42
GC10363189 ALONSO ANTON, FERNANDO JOSE 26,3 23,3 S M 4 30 42

3 GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 14,2 13 S M 3 16 40
4 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16 15,1 S F 3 17 39

GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,4 16,5 M M 3 20 39
GC01384222 REY BERDULLAS, JESUS 24,6 23,4 S M 4 28 39

7 GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 19,9 19,1 A M 4 22 38
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 28,2 26,2 M M 5 30 38

9 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,5 10,3 S M 2 12 37
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 34,1 33,6 S F 5 37 37

11 GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,1 S M 3 15 36
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20,9 S M 4 24 36

13 GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 S M 2 12 35
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 19,9 M F 4 21 35
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 20,5 S F 4 22 35
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,6 S M 4 26 35

17 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,1 M M 2 12 34
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 11,3 M M 2 13 34
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,2 S F 3 14 34
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 15,2 M M 3 17 34
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 16,3 S M 3 18 34
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,4 S F 3 19 34
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,7 S F 4 21 34

24 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 5 5,1 S M 2 5 33
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,9 7 S M 2 7 33
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,1 8,2 M F 2 9 33
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 10,2 10,3 C M 2 11 33
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,8 S M 3 13 33
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 13,7 S M 3 15 33
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 14,4 S M 3 16 33
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,4 I M 3 17 33
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 16 M M 3 18 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,8 S M 3 19 33
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,8 S F 4 21 33
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23,1 S F 4 25 33
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 33

37 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 8,2 8,3 M M 2 9 32
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,7 8,8 S M 2 10 32
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 11,2 11,3 M M 2 12 32
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,6 10,7 M M 2 12 32
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 15,9 16 M F 3 17 32
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 16,8 16,9 S F 3 18 32

43 GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 17,2 17,3 S F 3 19 31
44 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,8 3,9 S M 1 4 30

GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 5,1 5,2 S M 2 5 30
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 19 19,1 S M 4 21 30
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 19,1 19,2 S F 4 21 30
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,9 20 S M 4 22 30
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 23,7 23,8 M M 4 27 30
GC01795522 PERNAS MARIÑO, MARTIN 24,5 24,6 A M 4 28 30

51 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 8,1 8,2 M M 2 9 29
GC01052219 MARTINEZ VEGA, JUAN JOSE 9,2 9,3 S M 2 10 29
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 9,7 9,8 M M 2 11 29
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,5 16,6 S M 3 18 29
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ VIZCAINO, EUGENIO 16,8 16,9 S M 3 19 29
GC01093261 RIVAS VILLAVERDE, FCO. JORGE 18,3 18,4 S M 3 21 29
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,8 21,9 S F 4 23 29
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,2 23,3 S M 4 26 29
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,2 24,3 S F 4 26 29
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,9 S M 5 30 29

61 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,8 10,9 M M 2 12 28
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,9 19 S M 4 21 28
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 23 23,1 S F 4 25 28
GC55055738 DIAZ-CASTROVERDE B.,BEATRIZ 28,3 S F 5 30 28

65 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,6 12,7 S M 3 14 27
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14 14,1 S M 3 16 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19,4 19,5 M M 4 22 27
GC01198871 RIAL NINE, JUAN MANUEL 21,6 21,7 S M 4 24 27

69 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,7 3,8 M M 1 4 26
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 26
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 10,4 10,5 S M 2 11 26
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19,3 19,4 M M 4 22 26
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 26
GC01792491 MARTINEZ RIOS, JOSE ANTONIO 24,9 25 S M 4 28 26
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 26

76 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,9 14 S M 3 15 25
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 13,9 14 S M 3 15 25
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,5 14,6 S M 3 16 25
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,3 15,4 S M 3 17 25
GC01055838 DIAZ-CASTROVERDE BENA., LUCIANO 15,5 15,6 M M 3 17 25
GC01458656 MUÑOZ AGIUS, AMPARO 28,8 S F 5 31 25

82 CM60217132 VACA ANTON, JESUS MARIA 17,9 18 S M 3 20 24
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 17,9 18 S M 3 20 24

84 7707405644 VALENTIN-GAMAZO GARCIA, JUAN 31,9 S M 5 30 22
85 GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 19 19,1 S M 4 21 21

GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 21
87 GC01011827 HERRERO GARCIA JOSE 19,7 19,8 S M 4 22 19
88 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,7 9,8 S M 2 0 Dsc

GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,9 7 M M 2 0 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 24 24,1 S M 4 0 Dsc
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,5 10,6 S M 2 0 Dsc
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,7 19,8 S M 4 0 Dsc
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,9 10 M M 2 0 Dsc
GC01328819 SANTORIO RODRIGUEZ, ANGEL 24,6 24,7 S M 4 28 Dsc
GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,9 8 M M 2 9 Ret
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,6 16,7 S M 3 19 Ret
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 12,2 S M 3 14 N.P



GC20699664 COLLAZO GARCIA, XOSE MANOEL 17 M M 3 19 N.P
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,9 S M 3 19 N.P
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 23,3 M F 4 25 N.P


